СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЫЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

05.03.2018                                                                                                    № 94

О возложении обязанностей главы администрации муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области решил:
1. На период болезни главы сельсовета муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области его  обязанности по руководству администрацией муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, возложить  на специалиста 1 категории администрации муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области Джумангалиеву Эльмиру Мусагалиевну, в том числе полномочия на:

1) подписание нормативных правовых актов о внесении изменений и дополнений в правовые акты, подписанные главой сельсовета;

2) подписание  договоров и соглашений;

3) совершение нотариальных действий;

4) совершение государственной регистрации записей актов гражданского состояния.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению Совета депутатов Пылаевский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования

Пылаевский сельсовет                                                                    С.М.Садчикова